[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.
	2014
	№
	1101

Об утверждении комиссии по осуществлению общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов и приобретением жилых помещений в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2013-2017 годы

В целях обеспечения мер по организации осуществления общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов и приобретением жилых помещений, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.30, ст.35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов и приобретением жилых помещений согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Чудаковой Н.В.) ознакомить всех членов комиссии с настоящим постановлением под роспись.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации г. Канска Персидской О.М. разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

Н.Н. Качан
    Приложение

    к постановлению администрации

    г. Канска
    от   18.07. 2014 г. № 1101
СОСТАВ КОМИССИИ

по осуществлению общественного контроля за качеством жилья при приемке законченных строительством домов и приобретением жилых помещений
	Джаман

Сергей Дмитриевич
	-
	Первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

	Иванец Петр Николаевич
	-
	Начальник МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска», заместитель председателя;

	Члены комиссии:

	Клементьева Мария Леонидовна
	-
	Начальник отдела капитального строительства, заместитель начальника МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска»

	Букалов Александр Васильевич
	-
	Председатель МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска»

	Кравец Алексей Алексеевич
	-
	Главный специалист отдела капитального строительства

	Приданникова Антонина Михайловна
	-
	Депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Сущевская Тамара Петровна
	-
	Член Канского городского собрания, председатель народного контроля по строительству домов (по согласованию)

Первый заместитель главы города
по вопросам жизнеобеспечения

С.Д. Джаман